
令和元年（2019年）5月 吉日 

 

山口県自転車競技連盟所属ＪＣＦライセンス保持者 

及び 関係者各位 

 

山口県自転車競技連盟 競技運営委員会  

委員長 棟 久 明 博  

 

2019年公益財団法人日本自転車競技連盟 競技規則集について 

 

 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、公益財団法人日本自転車競技連盟 2019年版の競技規則集は、4月に発行されました。県

自転車競技連盟では、希望者に1,000円（１部）を納入していただく事で、お譲りいたします。この機

会をご利用ください。 

また、この収入は、すべて連盟運営として活用させていただきます。ご了承ください。 

キリトリ 

 

競技規則集２０１９ 注文票 

氏  名  

登録番号  

住  所 〒 

 

 

注文部数 公益財団法人日本自転車競技連盟 競技規則集２０１９ （     ）部 

金  額 （              ）円 

★ 注文票と金額を同封の上、現金書留にて以下の事務局まで郵送してください。 

〒754-0897 山口県山口市嘉川４１８８番地 棟久方 

山口県自転車競技連盟事務局 競技運営委員会 宛 

            TEL 090-5374-8498 （担当：棟久） 


